
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO - SRP 
Nº 009/2017 – CCL/SEGOV/PMM 

 
Nº Processo: 0661/2017-SEMSA/PMM 
Objeto: O presente Registro de Preços – SRP, visa a 
Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRAFICO e 
SEGRÁFICO para atender a demanda dos diversos 
Departamentos desta Secretaria Municipal de Saúde – 
SEMSA/PMM, conforme especificações técnicas e 
quantitativas estabelecidas no Anexo I – Termo de 
Referência; deste Edital. 
Licitação sob n° 690780. 
Acolhimento de propostas: Das 08:00hs do dia 02/10 
até as 09:00hs do dia 16/10/2017. Abertura das 
propostas: 16/10/2017 a partir das 09:00hs no site 
www.licitacoes-e.com.br. Início da disputa de Preços: 
17/10/2017 às 09:00hs no site www.licitacoes-
e.com.br. O Edital do Pregão se encontra disponível na 
íntegra no site www.licitacoes-e.com.br 

 
Macapá-AP, 29 de setembro de 2017. 

 
 
 

Adlan Bismark Reis da Silva 
Pregoeiro CCL/SEGOV 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

